
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 34  /  19. 4. 2024  /  Stran  3025 

sklepa ter na podlagi mnenj nosilcev urejanja prostora k Ela-
boratu lokacijske preveritve.

(2) Na območju lokacijske preveritve veljajo določila Ob-
činskega prostorskega načrta Mestne občine Slovenj Gradec 
(OPN).

4. člen
(1) Občina podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavb-

nih zemljišč vnese v evidenco stavbnih zemljišč, ki jo vodi 
občina, ob naslednjih spremembah in dopolnitvah OPN pa jo 
ustrezno prikaže v grafičnem prikazu namenske rabe prostora.

(2) Sklep se posreduje Upravni enoti Slovenj Gradec in 
Ministrstvu za naravne vire in prostor.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 350-0129/2023-42
Slovenj Gradec, dne 10. aprila 2024

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Tilen Klugler

1050.	 Sklep o izbrisu zaznambe javnega dobra: 
(št. 14.2)

Na podlagi 17. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gra-
dec (Uradni list RS, št.  91/20 – UPB3), Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 
list RS, št. 11/18, 79/18, 78/23) in Uredbe o stvarnem premo-
ženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 31/18) v zvezi z razpolaganjem s stvarnim nepremičnim 
premoženjem v lasti Mestne občine Slovenj Gradec, je Mestni 
svet Mestne občine Slovenj Gradec na 17. seji dne 10. 4. 2024 
sprejel

S K L E P
o izbrisu zaznambe javnega dobra: (št. 14.2)

1.  S tem sklepom se izbriše zaznamba javnega dobra 
pri nepremičnini s parc. št. 1066/2 k.o. 850 – Slovenj Gradec 
(ID 7377880).

2. Nepremičnina iz prve točke tega sklepa preneha imeti 
značaj javnega dobra in postane last Mestne občine Slovenj 
Gradec.

3. Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 032-0012/2024
zveza spis št. 478-68/2024
Slovenj Gradec, dne 11. aprila 2024

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Tilen Klugler

TREBNJE

1051.	 Zaključni račun proračuna Občine Trebnje 
za leto 2023

Na podlagi četrte alineje drugega odstavka 29. člena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 98. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 
195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) je v skladu s 
17. členom Statuta Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 29/14, 
65/14 – popr. in 161/22) je Občinski svet Občine Trebnje na 
12. redni seji dne 10. 4. 2024 sprejel

Z A K L J U Č N I    R A Č U N 
proračuna Občine Trebnje za leto 2023

1. člen
Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Trebnje 

za leto 2023.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Trebnje za leto 2023 

sestavljata splošni in posebni del.
Splošni del vsebuje prikaz predvidenih in realiziranih pri-

hodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, posebni del pa prikaz predvidenih in reali-
ziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Trebnje 
za leto 2023 po proračunskih uporabnikih.

3. člen
Proračun Občine Trebnje za leto 2023 je bil realiziran v 

naslednjih zneskih:
SKUPINA/ 

PODSK.  
KONTOV

OPIS
LETO 2023  

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 16.066.193,21
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 14.154.288,26

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704) 12.048.292,21

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 9.943.942,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.774.851,61
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 329.498,60
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 2.105.996,05
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  

IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 939.721,80
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 33.512,25
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 61.955,08
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 63.822,92
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 1.006.984,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 200.764,00

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 199.000,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE 
ZEMLJIŠČ  
IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 1.764,00

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 8.869,00
730 PREJETE DONACIJE  

IZ DOMAČIH VIROV 8.869,00



Stran 3026  /  Št. 34  /  19. 4. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

74 TRANSFERNI PRIHODKI  
(740+741) 1.693.105,65

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 1.403.005,10

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA EU 290.100,55

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE 9.166,30

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 8.326,30

787 PREJETA SREDSTVA  
OD DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ 840,00

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 17.472.830,99

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409) 3.488.093,08

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 849.608,04

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  
ZA SOCIALNO VARNOST 131.060,33

402 IZDATKI ZA BLAGO  
IN STORITVE 2.321.907,64

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 170.517,07
409 REZERVE 15.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 6.498.254,74

410 SUBVENCIJE 85.259,07
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 4.135.339,30
412 TRANSFERI NEPRIDOBITNIM 

ORGANIZACIJAM  
IN USTANOVAM 659.459,94

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 1.618.196,43

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 7.008.075,35
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 7.008.075,35
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(430+431+432) 478.407,82
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, 
KI NISO PRORAČUNSKI 
UPORABNIKI 282.080,67

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 196.327,15

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK/
PRIMANJKLJAJ  
(I.-II.) (SKUPAJ PRIHODKI 
MINUS SKUPAJ ODHODKI) –1.406.637,78

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0,00

751 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  
(IV.-V.) 0,00

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 594.753,03

55 ODPLAČILA DOLGA 594.753,03
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 594.753,03
IX. POVEČANJE/ZMANJŠANJE 

SREDSTEV NA RAČUNIH  
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –2.001.390,81

X. NETO ZADOLŽEVANJE  
(VII.-VIII.) –594.753,03

XI. NETO FINANCIRANJE  
(VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) 1.406.637,78

XII. STANJE SREDSTEV  
NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo 3.363.014,31

4. člen
Presežek izdatkov nad prejemki za leto 2023 znaša 

2.001.390,81 EUR in se pokriva iz splošnega sklada Občine 
Trebnje.

5. člen
Sprejme se zaključni račun Rezervnega sklada za leto 

2023, ki obsega:
v EUR
Prihodki 15.003,55
Odhodki 2.300,00
Primanjkljaj
Presežek 12.703,55

Presežek Rezervnega sklada za leto 2023 znaša 
12.703,55 EUR in se prenaša v sklad proračunske rezerve.

6. člen
Zaključni račun proračuna Občine Trebnje za leto 2023 se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.
Splošni in posebni del, poročilo o izvajanju načrta razvoj-

nih programov ter dodatne obrazložitve s prilogami se objavijo 
na spletni strani Občine Trebnje: www.trebnje.si.

Št. 410-0020/2024-49
Trebnje, dne 10. aprila 2024

Županja
Občine Trebnje
Mateja Povhe

VELIKE LAŠČE

1052.	 Zaključni račun proračuna Občine Velike 
Lašče za leto 2023

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedi-
lo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), 21. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 

http://www.trebnje.si

